
Til beboerne i Strandbo 1 og Strandbo 2 

Marts 2024 

 
NYHEDSBREV nr. 2 fra Gårdlaugets Bestyrelse 
 
I dette nyhedsbrev fra Gårdlaugets Bestyrelse, kan du bl.a. læse om loppemarked, genbrugsbiksen 
og storskrald, renovering af skraldeskuret, den bagerste del af gården, generalforsamling, vedlige-
holdelse og udvikling af gården. 
Vær opmærksom på, at alle henvendelser til Gårdlauget skal ske på  
grdlauget-strandbo@googlegroups.com 
 
Selvom det er et stykke tid siden, det var jul, vil vi gerne takke for den store opbakning til vores jule-
træstænding d. 30. november.  
Nu glæder vi os til, at det bliver forår og sommer, så vi rigtig kan få glæde af vores gård igen.  
Havemøblerne bliver taget op fra kælderen inden påske. Saltværnet bliver meget snart sat i kæl-
deren, så vi kan nyde alle forårsblomsterne, der pibler op. 
 
Næste arrangement bliver vores loppemarked i maj, hvor vi håber på stor tilslutning. Nærmere 
information følger snarest. 
Når nu vi er ved loppefund, så er det med stor glæde, at vi følger ”livet” i vores genbrugsbiks ba-
gerst i skraldeskuret. Dejligt at så mange sætter gode ting ned. Husk at læse og følge de anvisnin-
ger der er sat op. I denne forbindelse skal der lyde en stor tak til vores gårdmand Henrik, der lægger 
et stort stykke arbejde i at holde orden i genbrugsbiksen. Det er også Henrik, der sørger for at vores 
storskrald, som vi sætter allerbagerst i skraldeskuret, bliver sorteret og kørt frem til afhentning. 
Husk, at det kun er indbo, der må sættes til storskrald, F.eks. er bildæk og byggeaffald ikke stor-
skrald, det skal vi selv sørge for at få kørt på genbrugspladsen. Hos viceværten i kælderen under 
Strandbo nr. 12 står en sækkevogn, som vi er velkomne til at låne, hvis vi har større ting, der enten 
skal smides ud eller sættes i vores kælderrum.  
 
Vedligeholdelse og udvikling af gården. Gården er snart to år gammel, og vi er ved at have lært 
dens styrker og svagheder at kende. Hvis du har ideer til, hvordan du synes, gården kan blive end-
nu bedre, er du velkommen til at skrive dem til os på: grdlauget-strandbo@googlegroups.com 
 
Vi regner med, at renoveringen af skraldeskuret går i gang i begyndelsen af april. Det er firmaet 
Børge Jakobsen & Søn, der skal stå for arbejdet. Vi håber, at alle vil have forståelse for, at der 
mens renoveringen står på, bl.a. vil være ændringer med hensyn til aflevering af skrald.  
Vi glæder os til en sommer med et renoveret skraldeskur med grønt tag. 
 
På henholdsvis Strandbo 1 og Strandbo 2’s generalforsamlinger i april/maj, vil vores formand af-
lægge beretning, og der vil være indstilling af kandidater til Gårdlaugets Bestyrelse, ligesom det er 
på disse generalforsamlinger, der bliver sat penge af til gårdlaugets aktiviteter.  
Gårdlaugets egen generalforsamling er d. 11. juni. 
  
Bedet allerbagerst i gården trænger til en kærlig hånd. Bestyrelsen har taget initiativ til, at det sker 
torsdag d. 4. april kl. 14, hvor repræsentanter fra bestyrelsen og vicevært Søen Zimling vil være til 
stede. Alle er velkomne til at komme og give en hånd med. 
 

HUSK at sætte kryds i kalenderen ved 8. juni, hvor der er sommerfest i gården.  

 
Reklame: Gårdlauget har en Facebook side, som vi anbefaler, at I tilmelder jer. Siden hedder: 
Gårdlauget Strandbo. 
 
Hilsen fra Gårdlaugets Bestyrelse 

mailto:grdlauget-strandbo@googlegroups.com
mailto:grdlauget-strandbo@googlegroups.com

